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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

04.10.2013 - Cooltura równych szans - projekt dla
niepełnosprawnych bezrobotnych Romów

 

 

Jesteś niepełnosprawnym bezrobotnym Romem?

Szukasz pracy, która pomoże Ci w podniesieniu kwalifikacji?

Związek Romów Polskich z siedzibą w Szczecinku rozpoczyna prace nad nowym projektem
„Cooltura równych szans”.

Celem projektu Cooltura równych szans jest aktywizacja zawodowa 40 niepełnosprawnych
bezrobotnych i nieaktywnych zawodowo Romów (kobiet i mężczyzn zamieszkałych na
terenie Polski).

Okres realizacji projektu: 1 września 2013 - 30 listopada 2014

Otrzymasz także wynagrodzenie w formie stypendium za wykonywaną pracę oraz
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków.

Proponowany przez nas staż może trwać maksymalnie 12 miesięcy.

Okres odbywania staży: 1 listopada 2013 - 30 października 2014

Projekt powstał z myślą o tych osobach - niepełnosprawnych, mających trudności ze



znalezieniem zatrudnienia na otwartym rynku pracy. Przeciwstawia się izolacji i
dyskryminacji niepełnosprawnych Romów w społeczeństwie. Ponadto stwarza
osobom niepełnosprawnym takie same możliwości, jak osobom zdrowym i
gwarantuje te same prawa. Skierowany do osób, które chcą zmienić swój los.

Realizacja projektu złagodzi wysoki stopień bezrobocia wśród Romów.

Gwarantujemy także ubezpieczenie oraz zwrot kosztów badań lekarskich.

5 kobietom wychowującym małoletnie dzieci zostanie zapewniona opłata za pobyt
dzieci w placówkach edukacyjno-wychowawczych na czas trwania stażu.

6 stażystom opłacimy kurs prawa jazdy kategorii B.

10 osobom, które podejmą staż poza swoim miejscem zamieszkania zostaną
zwrócone koszty dojazdu!

Projekt „Cooltura równych szans” to korzyści dla obu stron.

Zachęcamy Was do podjęcia współpracy ze Związkiem Romów Polskich. Dzięki temu
zyskujecie pracownika i nie ponosicie żadnych kosztów zatrudnienia go (wynagrodzenia,
podatku i ZUS-u). To doskonała okazja do integracji polsko-romskiej, jak również do łamania
barier ekonomicznych, psychicznych, kulturowych, społecznych i edukacyjnych
niepełnosprawnych Romów.

 

Drodzy Pracodawcy

Osoby niepełnosprawne mogą być dobrymi pracownikami, a Romowie potrafią pracować i
wywiązywać się ze swoich obowiązków, nie gorzej niż inni obywatele. Nie myślcie
stereotypowo - dajcie Romom szansę na pracę, nic Was to nie kosztuje, a przy tym sami
zyskacie.

Dokumenty zgłoszeniowe oraz wszelkie informacje dotyczące projektu znajdziesz na stronie
internetowej: www.rowneszanse.romowie.com

Liczba miejsc jest ograniczona, nie czekaj zgłoś się już dziś! Aby wziąć udział w projekcie
należy wypełnić dokumenty rekrutacyjne i dostarczyć je osobiście lub wysłać pod adres:

Związek Romów Polskich

ul. Wyszyńskiego 32

78 - 400 Szczecinek

 

Rekrutacja trwa od 1 września 2013 r. do 30 lipca 2014 r.

http://www.romowie.com/rowneszanse/index.php
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